

Comune di Bassano del Grappa

Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa – Cassola

Provincia di Vicenza
Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI)
e-mail:cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it
PEC: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net
www.bassanodelgrappa.gov.it



Comune di Cassola

AVVISO

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO TRA LE MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI LP_2018_57 INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DI N. 5 ALLOGGI IN VIA BONAGURO ERP LOTTO 2 - CUP I75J18000200004 (Articolo 36 comma 2 lettera b) del DLgs 18/04/2016 n. 50, e Linee Guida A.N.A.C. n. 4 Approvate dal Consiglio dell'Autorità con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016 - Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018)

AVVISO ESPLORATIVO: datato 21/12/2018, pubblicato in data 21/12/2018 all'Albo Pretorio On Line, sul sito internet comunale sezione Amministrazione Trasparente, sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Servizio Contratti Pubblici

STAZIONE APPALTANTE:

Comune di Bassano del Grappa con sede in via G. Matteotti 39, 36061 Bassano del Grappa, indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it. Tel. 0424519623 Fax 0424519649 Pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net Responsabile del Procedimento: Dott. Diego Pozza Tel. 0424519632 Fax 0424519649 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it

OPERAZIONI DI SORTEGGIO IN SEDUTA PUBBLICA:

Martedì 18 giugno 2019 alle ore 08:30 presso la sede dell'Area IV Lavori Pubblici sita in Bassano del Grappa Piazza Castello degli Ezzelini n. 1/A

Il presente avviso è pubblicato sul sito web del Comune di Bassano del Grappa www.bassanodelgrappa.gov.it, all'Albo Pretorio on line del Comune di Bassano del Grappa e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – Servizio Contratti Pubblici.

Bassano del Grappa, 14/06/2019

La Respons
Dott.ssa

La Responsabile del Servizio Dott.ssa Sabrina Martin